
1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 1
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:00

Serie n° 5

2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.00
3 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:23.90
4 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:21.60
5 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.60
6 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:25.80
7 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:38.55

Serie n° 4

1 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.90
2 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.17
3 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.28
4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.20
5 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.13
6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.38
7 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.25

Serie n° 3

1 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:12.40
2 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.90
3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.72
4 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.69
5 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.80
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.05
7 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.00
8 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.62

Serie n° 2

1 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:07.60
2 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.93
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.11
4 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 02:04.52
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.69
6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.36
7 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.32
8 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:08.00

Serie n° 1

1 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 02:02.35
2 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:00.02
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.31
4 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.53
5 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:55.63
6 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.19
7 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.13
8 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.47

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:01

Serie n° 5

3 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.40
4 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.40
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.80
6 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.40

Serie n° 4
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 2
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.49
3 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.60
4 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:31.60
5 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.30
6 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.94

Serie n° 3

1 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.40
2 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 02:29.70
3 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.60
4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.81
5 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.30
6 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:26.90
7 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.01
8 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:31.42

Serie n° 2

1 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.91
2 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.30
3 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.50
4 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.80
5 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:14.80
6 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 02:15.64
7 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.33
8 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.50

Serie n° 1

1 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:13.96
2 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.94
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.34
4 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.94
5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:07.83
6 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:09.76
7 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:10.89
8 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.26

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:02

Serie n° 2

2 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 05:30.87
3 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:13.13
4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:57.73
5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 05:03.84
6 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 05:30.20
7 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 06:03.20

Serie n° 1

2 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 04:48.13
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:44.21
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:41.94
5 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.05
6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:44.95
7 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 04:57.55

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:03

Serie n° 2

2 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 05:54.70
3 BERGAMO CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 05:30.80
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:25.39
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 3
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 05:28.94
6 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:46.87

Serie n° 1

2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:24.94
3 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:12.80
4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 05:05.77
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:10.45
6 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 ASD PIAVE NUOTO 05:16.75

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:04

Serie n° 3

1 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.20
2 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.00
3 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.50
4 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.66
5 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.00
6 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.00
7 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.70
8 CARRER VANES 1996 U.S.D. HYDROS 01:24.11

Serie n° 2

1 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.88
2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.83
3 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.66
4 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.00
5 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.08
6 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.10
7 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.94
8 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:12.80

Serie n° 1

1 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.11
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.95
3 FRESCH NICHOLAS 1991 ASD PIAVE NUOTO 01:03.31
4 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.40
5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.60
6 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.70
7 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.60
8 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.15

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:05

Serie n° 2

1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.90
2 STEFAN MAIRA 1997 U.S.D. HYDROS 01:28.08
3 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:18.70
4 CUPIDO LUCREZIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.54
5 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:17.96
6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.52
7 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:31.88

Serie n° 1

1 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.42
2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.87
3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.94
4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.56
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.16
6 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.85
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 4
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 01:16.25
8 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.85

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:06

Serie n° 3

2 FIOR GIANMARIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:49.10
3 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.00
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.10
5 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.90
6 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.90

Serie n° 2

2 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.00
3 CERCHIER FRANCESCO 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:25.80
4 MATTIUZZO ADRIANO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.70
5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.80
6 VENDRAME GABRIEL 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:28.90
7 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 02:30.00

Serie n° 1

1 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.26
2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.55
3 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 02:15.50
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.91
5 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.00
6 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:15.88
7 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:19.34
8 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:23.55

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:07

Serie n° 2

1 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.35
2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.35
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.86
4 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:43.77
5 DE PICCOLI MAILA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.50
6 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.00
7 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.26

Serie n° 1

1 DEI VECCHI GIULIA 1995 ASD PIAVE NUOTO 02:37.44
2 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.85
3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 ASD PIAVE NUOTO 02:28.42
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:17.99
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:25.03
6 BRONDOLIN FEDERICA 1993 ASD PIAVE NUOTO 02:29.35
7 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:37.24

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:08

Serie n° 3

1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.10
2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.20
3 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.92
4 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.07
5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 5
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.34
7 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:33.60
8 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.70

Serie n° 2

1 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.00
2 FINOTTO PIERPAOLO 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:18.20
3 COLA SIMONE 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:15.43
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.67
5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:14.00
6 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 01:16.85
7 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.30
8 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 01:20.00

Serie n° 1

1 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.50
2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.38
3 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:10.59
4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.16
5 FRESCH NICHOLAS 1991 ASD PIAVE NUOTO 01:09.52
6 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.21
7 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.46
8 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.66

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:09

Serie n° 3

3 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.10
4 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 01:31.92
5 CESARO ELISA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.88
6 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:40.10

Serie n° 2

2 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.73
3 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.80
4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.00
5 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 01:24.07
6 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 01:31.40

Serie n° 1

1 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:22.12
2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.86
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.94
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:12.97
5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:15.13
6 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.00
7 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.07
8 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.42

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:10

Serie n° 1

3 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 10:30.60
4 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:55.00
5 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:10.00
6 CERCHIER FRANCESCO 1996 ASD PIAVE NUOTO 12:00.00

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:11

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 6
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

1 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:20.00
2 BERGAMO CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 10:06.25
3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 10:00.00
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 09:58.49
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:59.30
6 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:00.31
7 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:15.36
8 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:03.70

Serie n° 1

1 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 09:37.14
2 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:26.02
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 09:22.66
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:05.67
5 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:21.90
6 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 09:23.34
7 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:34.34
8 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:38.83

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:12

Serie n° 1

4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.85
5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:28.83

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:13

Serie n° 1

1 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.00
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.61
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 ASD PIAVE NUOTO 00:32.67
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:30.36
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.36
6 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 00:34.40
7 DEI VECCHI GIULIA 1995 ASD PIAVE NUOTO 00:35.57

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:14

Serie n° 4

2 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.25
3 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.80
4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.10
5 CARRER VANES 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.20
6 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.11

Serie n° 3

2 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.48
3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.50
4 IFRIM STEFAN 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50
5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.33
6 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.75
7 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.56

Serie n° 2

1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.07
2 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.10
3 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:26.02
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1a giornata attività zonale BL-TV (50 mt) 1a fase Foglio n. 7
25/04/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.61
5 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.70
6 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.05
7 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.40
8 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.30

Serie n° 1

1 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.53
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:24.54
3 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.41
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:23.39
5 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:23.45
6 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.53
7 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.66
8 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.61

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 25/04/2010 ore 10:15

Serie n° 3

1 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.23
2 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.64
3 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.13
4 SARTORATO ELENA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.01
5 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 00:32.70
6 STEFAN MAIRA 1997 U.S.D. HYDROS 00:33.30
7 CESARO ELISA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.80
8 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.50

Serie n° 2

1 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.90
2 CUPIDO LUCREZIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.10
3 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.29
4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.87
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.10
6 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.30
7 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.30
8 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.00

Serie n° 1

1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.50
2 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.54
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.24
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:27.12
5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 00:27.19
6 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.53
7 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.88
8 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.67
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